
codedescription type de montage

Fixation frontale pour 
profil.

à visser
à enfoncer

5300-1010
5300-1020

4
codedescription

Raccord gauche/droite. 5300-10303

lng. nom. executioncode code
Profil. Cache intérieur.270 mm

300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
650 mm

gris5300-1327
5300-1330
5300-1335
5300-1340
5300-1345
5300-1350
5300-1355
5300-1360
5300-1365
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Commander 2 pc. par tiroir.
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5300-1075Raccord fond frontal.6
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execution

longueur

code

code

code

code

Vis.

Face avant hauteur 
89 mm coupée sur
mesure, sans cache.

Raccord fond frontal.

Cache pour face avant.

ø 4 x 11,5 mm

1160 mm

5300-1080

5300-1380

5300-1070

5300-1190
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A COMMANDER EN SUPPLEMENT POUR UN TIROIR A L’ANGLAISE

DESSIN TECHNIQUE
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Commander 2 pc. par tiroir à l’anglaise.

Commander 4 pc. par tiroir à 
l’anglaise pour fixation frontale.
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Mesures d'encastrement de la face

Largeur du corps de meuble
Largeur du dos = Largeur du corps de meuble -42

Min. Largeur du dos = 120 mm

Fond = Largeur du corps de meuble -21
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Largeur du corps de meuble -21

Dos du tiroir

Fond du tiroir
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Mesures d'encastrement d'un tiroir intérieur
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Fond = Largeur du corps de meuble -21
Largeur intérieure du tiroir = Largeur du corps de meuble -8
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VIONARO
TIROIR DESIGN EN ACIER GRIS, HAUTEUR 89 MM

Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.
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